Diretoria Geral

Apostila

Apostila - Portaria Presidência

APOSTILA DE 25-01-2016, Folha Suplementar I à Portaria nº 181, de 18-01-2016, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 21-01-
2016, que removeu a servidora MARIA INÊS CAMPOS DE FRAGA da Secretaria de Gestão de Pessoas para a Diretoria-Geral e a designou para
exercer a função comissionada de Secretário Especializado Trib-FC02 na Diretoria-Geral:

Fica, por esta Apostila, excluído o item referente à remoção da servidora MARIA INÊS CAMPOS DE FRAGA. BEATRIZ RENCK, Presidente do
TRT da 4ª Região/RS. (Apostila nº 324/2016).

Edital

Edital Secretaria Apoio aos Magistrados

EDITAL SECOR Nº 11/2016

A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista
o que consta no Art. 3º, § 1º, do Provimento Conjunto nº 1/2014, da Presidência e da Corregedoria Regional,

FAZ SABER aos Juízes do Trabalho Substitutos do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região o que segue:

I – Encontra-se vaga, para fins de lotação de Juiz do Trabalho Substituto, a 43ª Circunscrição - 2ª Vara do Trabalho de CAXIAS DO SUL.

II – A Circunscrição restou vaga em virtude da lotação do Juiz do Trabalho Substituto Tiago Mallmann Sulzbach na 22ª Circunscrição – 22ª Vara
do Trabalho de Porto Alegre.

III – As inscrições para a referida vaga deverão ser efetivadas a partir da publicação do presente edital no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho,
ficando estabelecido o prazo de 05 (cinco) dias para a manifestação dos interessados.

Porto Alegre, 28 de janeiro de 2016.

MARIA DA GRAÇA RIBEIRO CENTENO
Corregedora Regional

Portaria

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1906/2016 Data da disponibilização: Quinta-feira, 28 de Janeiro  de 2016.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Beatriz Renck

Presidente

João Pedro Silvestrin

Vice-Presidente

Maria da Graça Ribeiro Centeno

Corregedora Regional

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 92337

Diretoria Geral 1

  Apostila 1

    Apostila - Portaria Presidência 1

  Edital 1

    Edital Secretaria Apoio aos Magistrados 1

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

Nº 307, de 25-01-16, 1. DISPENSAR, a contar de 25-01-2016, a Técnico Judiciário, Área Administrativa, ELENICE DE SOUZA, da função
comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, do Gabinete do Exmo. Desembargador Francisco Rossal de Araújo. 2. DECLARAR VAGA,
em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, acima referida. 3. REMOVER, a contar de 25-01-2016, a referida
servidora, do Gabinete do Exmo. Desembargador Francisco Rossal de Araújo para a 12ª VT de Porto Alegre. (PA nº 0000321-43.2016.5.04.0000).

Nº 320, de 25-01-16, 1. DISPENSAR, a contar de 25-01-2016, a Técnico Judiciário, Área Administrativa, LETICIA SILVA SARAIVA DE ARAUJO,
da função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, da Secretaria da Corregedoria. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função
comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, acima referida. 3. REMOVER, a contar de 25-01-2016, a referida servidora, da Secretaria da
Corregedoria para a Secretaria de Gestão de Pessoas. (PA nº 0000328-35.2016.5.04.0000).

BEATRIZ RENCK
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

ÍNDICE

1906/2016 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 28 de Janeiro  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 92337